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OTWARTE MISTRZOSTWA SZCZECINA
Szczecin, 15- - 16-5-2019

Najlepsza zawodniczka

Dziewcząt, 10 lat - 11 z 16 Konkurencji

1.  GIETKA Pola 09 MKP Szczecin 619 2
2.  GRZELAK Wiktoria 09 MKP Szczecin 565 2
3.  GODLEWSKA Anastazja 09 MKP Szczecin 446 2
4.  JANECZKO Maja 09 MKP Szczecin 341 2
5.  WŁODARCZYK Dominika 09 MKP Szczecin 338 2
6.  STASZEK Michalina 09 MKP Szczecin 332 2
7.  NICIEJEWSKA Hanna 09 MKP Szczecin 320 2
8.  KOWALSKA Maja 09 MKP Szczecin 300 2
9.  STAWARZ Izabella 09 MKP Szczecin 281 2

10.  BABIŃSKA Liwia 09 Marlin Gryfino 279 2
11.  PROCIAK Amelia 09 MKP Szczecin 273 2

Dziewcząt, 11 lat - 13 z 16 Konkurencji

1.  PRĄDZIŃSKA Paulina 08 MKP Szczecin 561 2
2.  KULEC Zofia 08 MKP Szczecin 502 2
3.  URIASZ Maria 08 MKP Szczecin 500 2
4.  KRYWIEL Maja 08 MKP Szczecin 478 2
5.  DOPIERAŁA Apolonia 08 MKP Szczecin 430 2
6.  GLAUBITZ Julia 08 MKP Szczecin 412 2
7.  SIENKIEWICZ Amelia 08 MKP Szczecin 381 2
8.  ADAŚKO Nikola 08 MKP Szczecin 356 2
9.  BŁASZCZAK Maja 08 MKP Szczecin 355 2

10.  BUDKA Alicja 08 MKP Szczecin 337 2
11.  GĘBICZ Marta 08 MKP Szczecin 336 2
12.  MISZTAL Maja 08 MKP Szczecin 329 2
13.  KRASUCKA Olga 08 MKP Szczecin 318 2

Dziewcząt, 12 lat

1.  SZEWCZUK Aleksandra 07 Marlin Gryfino 951 2
2.  DUDA Anna 07 MKP Szczecin 884 2
3.  MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 805 2
4.  YAKYMENKO Sofija 07 MKP Szczecin 790 2
5.  MAŁOLEPSZA Weronika 07 Marlin Gryfino 778 2
6.  STEPOWY Agata 07 MKP H2O Koszalin 768 2
7.  WACŁAWIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 764 2
8.  MATUSZEWSKA Maja 07 Wankan Legnica 726 2
9.  KULAS Anna 07 Wankan Legnica 708 2

10.  DOLGUN Mariya 07 MKP Szczecin 684 2
11.  RÓŻYŁO Dominika 07 MKP Szczecin 661 2
12.  MIKIELIS Wiktoria 07 MKP Szczecin 659 2
13.  PAWŁASZEK Hanna 07 MKP Szczecin 650 2
14.  KOSOBUCKA Maria 07 MKP Szczecin 637 2
15.  HOŁYSZ Amelia 07 MKP Szczecin 628 2
16.  KĘSIK Julia 07 Foka Choszczno 602 2
17.  IWAN Wiktoria 07 Marlin Gryfino 527 2
18.  SZTUK Justyna 07 MKP Szczecin 506 2
19.  GÓRKA Oliwia 07 MKP Szczecin 503 2
20.  LINKOWSKA Oliwia 07 Marlin Gryfino 469 2
21.  ŁAWRYNOWICZ Alicja 07 MKP Szczecin 449 2
22.  KAWCZYŃSKA Hanna 07 MKP Szczecin 440 2
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OTWARTE MISTRZOSTWA SZCZECINA
Szczecin, 15- - 16-5-2019

Dziewcząt, 13 lat - 14 z 16 Konkurencji

1.  TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 961 2
2.  ZDROJEWSKA Karolina 06 MKP Szczecin 943 2
3.  ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 803 2
4.  PIETRUSZYŃSKA Joanna 06 MKP Szczecin 797 2
5.  SZULC Celestyna 06 Marlin Gryfino 796 2
6.  BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 763 2
7.  ALEKSANDROWICZ Hanna 06 Foka Choszczno 749 2
8.  GNIŁKA Adrianna 06 Marlin Gryfino 733 2
9.  GAJEWSKA Zofia 06 MKP Szczecin 728 2

10.  SZWARCZEWSKA Hanna 06 MKS CKS-SMS Szczecin 709 2
11.  KRYŚ Patrycja 06 MKP Szczecin 694 2
12.  LESIŃSKA Nina 06 MKP Szczecin 684 2
13.  DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 655 2
14.  BŁASZCZYK Nikola 06 Foka Choszczno 629 2
15.  KUJAWA Jagoda 06 Marlin Gryfino 626 2
16.  MĘŻYKOWSKA Antonina 06 Foka Choszczno 622 2
17.  KRAWCZAK Maja 06 MKP Szczecin 547 2

Dziewcząt, 14 lat - 12 z 16 Konkurencji

1.  GÓRSKA Zofia 05 Polonia Warszawa 1158 2
2.  ZIELIŃSKA Hanna 05 Marlin Gryfino 1129 2
3.  KARLIŃSKA Paula 05 Wodnik Police 1114 2
4.  KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 1013 2
5.  NOWICKA Wiktoria 05 MKP Szczecin 945 2
6.  MICHAŁOWSKA Amelia 05 MKP H2O Koszalin 877 2
7.  WIESIOŁEK Oliwia 05 Wankan Legnica 864 2
8.  MARUSZAK Maja 05 MKP Szczecin 742 2
9.  ŁASISZ Julia 05 MKS Znicz Koszalin 377 1

Dziewcząt, 15 lat - 12 z 16 Konkurencji

1.  MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 1221 2
2.  FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 1057 2
3.  MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 951 2
4.  SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 916 2
5.  LIWOSZ Maja 04 MKS CKS-SMS Szczecin 736 2
6.  JANISZEWSKA Wiktoria 04 MKS CKS-SMS Szczecin 673 2

Dziewcząt, 16 lat - 11 z 16 Konkurencji

1.  GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 1212 2
2.  FILOCHA Julia 03 MKS CKS-SMS Szczecin 1171 2
3.  KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 1114 2
4.  ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 1085 2
5.  WALCZAK Oliwia 03 MKP Szczecin 1049 2
6.  DZIEDZIC Vanessa 03 MKS CKS-SMS Szczecin 1004 2
7.  KARWOWSKA Anna 03 MKS CKS-SMS Szczecin 856 2
8.  RESZKIEWICZ Zuzanna 03 MKS CKS-SMS Szczecin 729 2
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OTWARTE MISTRZOSTWA SZCZECINA
Szczecin, 15- - 16-5-2019

Kobiet, Open

1.  ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 1295 2
2.  KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 1265 2
3.  MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 1221 2
4.  GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 1212 2
5.  GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 1192 2
6.  FILOCHA Julia 03 MKS CKS-SMS Szczecin 1171 2
7.  GÓRSKA Zofia 05 Polonia Warszawa 1158 2
8.  SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 1143 2
9.  ZIELIŃSKA Hanna 05 Marlin Gryfino 1129 2

10.  KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 1114 2
KARLIŃSKA Paula 05 Wodnik Police 1114 2

12.  MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 1088 2
13.  ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 1085 2
14.  BAKUNIAK Hanna 96 MKP Szczecin 1074 2
15.  HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 1073 2
16.  FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 1057 2
17.  WALCZAK Oliwia 03 MKP Szczecin 1049 2
18.  KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 1013 2
19.  DZIEDZIC Vanessa 03 MKS CKS-SMS Szczecin 1004 2
20.  POPIEL Anna 01 MKS CKS-SMS Szczecin 998 2
21.  FASZCZEWSKA Karolina 99 MKS CKS-SMS Szczecin 986 2
22.  TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 961 2
23.  MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 951 2

SZEWCZUK Aleksandra 07 Marlin Gryfino 951 2
25.  NOWICKA Wiktoria 05 MKP Szczecin 945 2
26.  ZDROJEWSKA Karolina 06 MKP Szczecin 943 2
27.  SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 916 2
28.  DUDA Anna 07 MKP Szczecin 884 2
29.  MICHAŁOWSKA Amelia 05 MKP H2O Koszalin 877 2
30.  WIESIOŁEK Oliwia 05 Wankan Legnica 864 2
31.  KARWOWSKA Anna 03 MKS CKS-SMS Szczecin 856 2
32.  MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 805 2
33.  ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 803 2
34.  PIETRUSZYŃSKA Joanna 06 MKP Szczecin 797 2
35.  SZULC Celestyna 06 Marlin Gryfino 796 2
36.  YAKYMENKO Sofija 07 MKP Szczecin 790 2
37.  MAŁOLEPSZA Weronika 07 Marlin Gryfino 778 2
38.  STEPOWY Agata 07 MKP H2O Koszalin 768 2
39.  WACŁAWIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 764 2
40.  BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 763 2
41.  ALEKSANDROWICZ Hanna 06 Foka Choszczno 749 2
42.  MARUSZAK Maja 05 MKP Szczecin 742 2
43.  LIWOSZ Maja 04 MKS CKS-SMS Szczecin 736 2
44.  GNIŁKA Adrianna 06 Marlin Gryfino 733 2
45.  RESZKIEWICZ Zuzanna 03 MKS CKS-SMS Szczecin 729 2
46.  GAJEWSKA Zofia 06 MKP Szczecin 728 2
47.  MATUSZEWSKA Maja 07 Wankan Legnica 726 2
48.  SZWARCZEWSKA Hanna 06 MKS CKS-SMS Szczecin 709 2
49.  KULAS Anna 07 Wankan Legnica 708 2
50.  KRYŚ Patrycja 06 MKP Szczecin 694 2
51.  DOLGUN Mariya 07 MKP Szczecin 684 2

LESIŃSKA Nina 06 MKP Szczecin 684 2
53.  JANISZEWSKA Wiktoria 04 MKS CKS-SMS Szczecin 673 2
54.  RÓŻYŁO Dominika 07 MKP Szczecin 661 2
55.  MIKIELIS Wiktoria 07 MKP Szczecin 659 2
56.  DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 655 2
57.  PAWŁASZEK Hanna 07 MKP Szczecin 650 2
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OTWARTE MISTRZOSTWA SZCZECINA
Szczecin, 15- - 16-5-2019

58.  KOSOBUCKA Maria 07 MKP Szczecin 637 2
59.  BŁASZCZYK Nikola 06 Foka Choszczno 629 2
60.  HOŁYSZ Amelia 07 MKP Szczecin 628 2
61.  KUJAWA Jagoda 06 Marlin Gryfino 626 2
62.  MĘŻYKOWSKA Antonina 06 Foka Choszczno 622 2
63.  GIETKA Pola 09 MKP Szczecin 619 2
64.  KĘSIK Julia 07 Foka Choszczno 602 2
65.  GRZELAK Wiktoria 09 MKP Szczecin 565 2
66.  PRĄDZIŃSKA Paulina 08 MKP Szczecin 561 2
67.  KRAWCZAK Maja 06 MKP Szczecin 547 2
68.  IWAN Wiktoria 07 Marlin Gryfino 527 2
69.  SZTUK Justyna 07 MKP Szczecin 506 2
70.  GÓRKA Oliwia 07 MKP Szczecin 503 2
71.  KULEC Zofia 08 MKP Szczecin 502 2
72.  URIASZ Maria 08 MKP Szczecin 500 2
73.  KRYWIEL Maja 08 MKP Szczecin 478 2
74.  LINKOWSKA Oliwia 07 Marlin Gryfino 469 2
75.  ŁAWRYNOWICZ Alicja 07 MKP Szczecin 449 2
76.  GODLEWSKA Anastazja 09 MKP Szczecin 446 2
77.  KAWCZYŃSKA Hanna 07 MKP Szczecin 440 2
78.  DOPIERAŁA Apolonia 08 MKP Szczecin 430 2
79.  GLAUBITZ Julia 08 MKP Szczecin 412 2
80.  SIENKIEWICZ Amelia 08 MKP Szczecin 381 2
81.  ADAŚKO Nikola 08 MKP Szczecin 356 2
82.  BŁASZCZAK Maja 08 MKP Szczecin 355 2
83.  JANECZKO Maja 09 MKP Szczecin 341 2
84.  WŁODARCZYK Dominika 09 MKP Szczecin 338 2
85.  BUDKA Alicja 08 MKP Szczecin 337 2
86.  GĘBICZ Marta 08 MKP Szczecin 336 2
87.  STASZEK Michalina 09 MKP Szczecin 332 2
88.  MISZTAL Maja 08 MKP Szczecin 329 2
89.  NICIEJEWSKA Hanna 09 MKP Szczecin 320 2
90.  KRASUCKA Olga 08 MKP Szczecin 318 2
91.  KOWALSKA Maja 09 MKP Szczecin 300 2
92.  STAWARZ Izabella 09 MKP Szczecin 281 2
93.  BABIŃSKA Liwia 09 Marlin Gryfino 279 2
94.  PROCIAK Amelia 09 MKP Szczecin 273 2
95.  ŁASISZ Julia 05 MKS Znicz Koszalin 377 1


